De sancto Joanne

ab ense. Offert melchisedech Isaiae supponitur aris. Est decollat⁹ christi baptista iōānes petrus erexit Jacob⁹ sub herode punitus. Corp⁹ sanct⁹ croz cū xp̄o multa resurgat. Latro dulce tñ p̄ xp̄m suscipit amē. Secund⁹ do nota. autor in līa perit nobis manifestari gaudiū sanctoꝝ de pūtia dei de quo dicit b̄tis Hiero. Melius esset fore in p̄fundo inferni ⁊ habere aspectū sancte trinitatis q̄ regnare in celo ⁊ carere pūtia dei. Unū tanta ē leticia sc̄roꝝ de pūtia dei q̄ nec pater noscit filiuꝝ nec filius patrem. Super isto verbo d̄ b. Greg. Si alidq̄ sc̄roꝝ yideret pūtiam dei in celo et scire patre suū dānatū in inferno ⁊ posse eū liberare cū isto q̄ semel dimitteret seu auerteret oculos a facie dei ad infernum respicēdo patrē. Vtq; nō face ret. Ergo dicit b̄tis Ber. nemo p̄t fari nec scribere nec premeditari gaudia iustoz. sic et tormenta maloz. Tertio nota. au. petit declaratione sacra menti q̄ d̄ nobis in specie panis ⁊ vini ē derelictū. ⁊ de tali sacramēto loco suo sez in sequētia de corpe xp̄i plenius dicitur. Item nota. doctores dubitat̄ utq; sc̄us iōānes abiit vel migravit cū corpore vel sine. Dicunt q̄ dām q̄ abiit cū corpore ⁊ aia in celum ⁊ est assumptus corpore. tamē prius glorificato. ⁊ isti dicunt plura corpora sanctorum iam glorificata esse in celo. ⁊ p̄bant hoc ex isto. q̄ multa corpora mortuoz iam cosurrexerūt cū xp̄o. sic etiam ascenderunt cum christo. de quibus nō dicit scriptura q̄ ad terram redierunt. sed eodem modo sicut consurrexerunt cū xp̄o. sic etiā ascenderunt cum eo. tamē corporib⁹ eoz prius glorificatis. Et hoc non videatur impossibile apud deum q̄ iste discipulus pre ceteris sanctis fuit a deo dilectus. ergo cum corpore ⁊ anima in celo est locatus. Qd̄ aut̄ abiit cum corpore declarat̄ ex eo q̄ in sepulcro eius nihil nisi manna fuit inuentum. Item si corpus eius esset relictū sup terrā vtq; esset aliquā gratia querēda de eo. sicut videt̄ de corpib⁹ alioꝝ aploꝝ ⁊ martyriū. Sed Damascenus dicit q̄ b̄tis Joānes morte naturali nūc obiit. sed corpore et anima positus sit in paradiſo voluptatis ubi mille anni sunt subiungit una dies. Vbi dederit manere cum enoch ⁊ helya usq; ad tempus antichristi ⁊ postq; enoch ⁊ helyas fuerint occisi ipse beatus Joānes reliquos predicatorēs deler confortare ⁊ contra antichristum disputare et tandem martyriū palma coronari. hoc probatur ex euangelio ubi christus dicit ad petrum. sic cum volo manere donec veniam. Et est probabile q̄ quis alioꝝ qui aliter opinantur dicentes animam beati Joannis esse in celo ⁊ corp⁹ per angelos deductum in paradiſum ne executione iudeorum dilaniaret. Sed quid sit verius nōscit scrutator cordium.